
 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může podat 
námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 
Dle § 243 zákona se každý účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání 
se práva podat námitky zadavateli takovému účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek uplyne.  

 

Vyřizuje: Ing. Petra Košťálová 

V Hradci Králové dne 13. 3. 2018 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

v souladu s § 123 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 
Hmotnostní spektrometr s vysokým rozlišením a  
s určením správné a přesné hmoty ve spojení s ultra-
vysokoúčinnou kapalinovou chromatografií 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 
00216208 

Způsob zadání 
Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v 
otevřeném řízení 

 

Vážení účastníci, 

 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona, o výběru účastníka k 

uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Hmotnostní spektrometr s 

vysokým rozlišením a s určením správné a přesné hmoty ve spojení s ultra-vysokoúčinnou 

kapalinovou chromatografií“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-036781. 

 

Vybraným účastníkem je dodavatel: 

Účastník Pragolab s.r.o. 

IČO 48029289 

Sídlo Nad Krocínkou 55, 190 00 Praha 9 

 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a je vybraným dodavatelem ve smyslu § 122 odst. 1  a 2 zákona. 

 

Přílohou tohoto oznámení je Protokol o jednání hodnotící komise obsahující Zprávu o hodnocení 

nabídek a Zprávu obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti. 

………………………………………….. 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan 

 


		2018-03-13T09:38:38+0100




